
 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Číslo jednací:  KUJI 47841/2016  OZPZ 1187/2016 Fr 

Rozhodnutí 
DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  

podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 
 
Stáj pro masné krávy - Bedřichov  
 
Bod 1.5, kategorie II  Zařízení k intenzivnímu chovu hospodářských zvířat s kapacitou od 

50 dobytčích jednotek (1 dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti 
/záměry neuvedené v kategorii I/) 

Kapacita (rozsah) záměru:  
 

Ustájení 40 ks krav (40 DJ), 40 ks telat (6 DJ), 16 ks jalovic (9 DJ), 34 ks býků ve výkrmu (24,8 
DJ) 

Celková kapacita 79, 8 DJ 
 
 
Umístění záměru:  kraj: Vysočina 
    obec: Pacov 
    k. ú.: Bedřichov u Zhořce  
 
 
Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
též „správní řád“): 
 
Ing. Petra Polanská, Bedřichov 6, 395 01 Pacov, IČO 03847101 

 
Zpracovatel oznámení: 

Ing. Radek Přílepek, Bydlinského 871, 391 01 Sezimovo Ústí (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 
zákona)  



 

Číslo jednací:  KUJI 47841/2016 OZPZ 1187/2016 Fr 
 

Číslo stránky 2 

 
Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Rekonstrukce kravína K96, který byl v 90. letech upraven na stáj pro výkrm 344 ks prasat (41,2 
DJ). Nově bude stavba sloužit pro ustájení masného skotu – 40 ks krav (40 DJ), 40 ks telat (6 
DJ), 16 ks jalovic (9 DJ) a 34 ks býků ve výkrmu (24,8 DJ). Ustájení bude stelivové na hluboké 
podestýlce. Hnůj ze stáje bude mobilním prostředkem nakládán na vůz a následně odvážen ke 
hnojení na obhospodařované pozemky (roční produkce hnoje 342,5 t/rok). Není známo, že by 
spolu s navrženým záměrem v Bedřichově byly v současné době projednávány jiné záměry 
s významným vlivem na životní prostředí dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

SO 01 Stáj pro masné krávy 
 
Jedná se o stavební úpravy stávající stáje pro výkrm 344 ks prasat (p.č. st. 43/1) s přístavbou 
zastřešeného krmiště a nezastřešeného krmného stolu podél jižní podélné stěny stáje na 
pozemcích 162/1, 162/2 a 171 vedených jako ostatní plochy. Samotný objekt je stavba 
obdélníkového půdorysu, zděná se sedlovou střechou. Stropní konstrukce je v prostoru rozpětí 
stáje podepřena dvěma řadami nosných ocelových sloupů, nesoucích průvlak. Na 
severovýchodní straně navazuje na kravín přístavek, s pultovou střechou. Veškerá stávající 
technologie bude ze stáje odstraněna. Nově budou provedeny izolované podlahy, v jižní stěně 
budou provedeny průchody pro umožnění přístupu zvířat ze stáje do krmiště šířky 3,5 m. Na 
krmiště bude navazovat nezastřešený krmný stůl s kyselinovzdornou dlažbou v místě zakládání 
krmiva. Nyní bude hlavní užitný prostor objektu o rozměrech cca 77,5 x 10,74 m sloužit k 
ustájení masného skotu. Nová kapacita je stanovena na 40 krav, 40 telat, 34 býků a 16 jalovic. 
Skot bude dle kategorií rozdělen do kotců z montovaného trubkového hrazení. Stáj bude 
rozdělena na 6 kotců (jeden pro krávy, jeden pro telata, dva pro býky, jeden pro jalovice a jeden 
sanitární kotec). Provoz stáje počítá s ustájením na hluboké podestýlce. Kotce budou 
vyhrnovány pomocí traktoru s čelním nakladačem a hnůj bude nakládán na vůz přímo ve stáji. 
Sloupky hrazení budou zabetonovány do podlahy. Krmení bude probíhat na krmném stole, který 
bude vně stáje, podél jižního průčelí. Napájení bude zabezpečené pomocí vyhřívaných 
nerezových napájecích žlabů napojených na rozvod vody. Větrání bude zajištěno odstraněním 
výplní okenních otvorů, příčným provětráváním. Napojení nájezdových ploch a okolních 
komunikací bude spádově řešeno tak, aby nedocházelo k zatékání povrchové dešťové vody k 
objektu. Za zásadní opatření je nutno považovat hydroizolace podlah proti pronikání močůvky do 
podloží a aplikaci hnoje na ohospodařované pozemky v souladu s plánem hnojení. Realizací 
navrhovaných staveb vznikne moderní stáj, kde bude zajištěna vysoká produktivita práce, 
vytvořeny optimální podmínky pro pobyt zvířat a práci obsluhy. Úroveň navrženého 
technologického řešení stájí odpovídá současné úrovni zemědělských staveb. 
 
Z hlediska § 4 odst. 1 písm. c) zákona se jedná o záměr uvedený v příloze č.1, kategorii II, bodě 
1.5 zákona (zařízení k intenzivnímu chovu hospodářských zvířat s kapacitou od 50 dobytčích 
jednotek /1 dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti /záměry neuvedené v kategorii I/) 
 
V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným 
úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona Krajský úřad Kraje Vysočina 
(dále též „příslušný úřad“), který na základě informací uvedených v oznámení záměru, 
písemných vyjádřeních k oznámení a zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhoduje dle § 7 
odst. 6 zákona, že záměr  
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 47841/2016 OZPZ 1187/2016 Fr 
 

Číslo stránky 3 

 
„ Stáj pro masné krávy - Bedřichov “ 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 
 
 
Odůvodnění: 

 
1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 

zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a obyvatelstvo nebudou významné s ohledem na 
charakter záměru a jeho lokalizaci v území. Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a 
veřejné zdraví nebyly v oznámení záměru vyhodnoceny jako negativní, které by nadměrně, tj. 
nad rámec platných limitů, ovlivňovaly okolí záměru. Na základě oznámení a vyjádření 
k oznámení lze konstatovat, že intenzita zásahů do složek životního prostředí nebude 
významná. Po předložení projektové dokumentace bude záměr dále řešen v  následných 
samostatných řízeních vedených podle „složkových zákonů“. Vlivy na zájmy chráněné zákonem 
č. 100/2001 Sb. jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba je v dalším procesu o posuzování 
vlivů na životní prostředí upřesňovat.  

I. Charakteristika záměru 

Rekonstrukce stávajícího zemědělského objektu, který dříve sloužil pro výkrm prasat (344 ks). 
Objekt bude nově užíván pro chov skotu. Ustájení bude stelivové v kotcích na hluboké 
podestýlce. Bude zde umístěno 40 ks krav (40 DJ), 40 ks telat (6 DJ), 16 ks jalovic (9 DJ), 34 ks 
býků ve výkrmu (24,8 DJ). Celková kapacita stáje bude 79,8 DJ. Ve fázi výstavby lze 
předpokládat odpady druhu železo, ocel, obaly, zemina a kamení apod. Ve fázi provozu lze 
předpokládat vznik odpadů např. zářivky, směsný komunální odpad. Nakládání s odpady bude 
prováděno prostřednictvím oprávněné osoby ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. Mimo režim 
zákona o odpadech jsou statková hnojiva jako vedlejší produkt živočišné výroby. Ročně bude 
produkováno cca 342,5 t hnoje, který bude odvážen ke hnojení na obhospodařované pozemky. 
Celkový počet jízd dopravních prostředků v souvislosti s provozem stáje se ročně předpokládá 
cca 386 v obou směrech, tj. 1,06 jízdy denně. Dopravní napojení se nemění (nadále ze silnice 
III/1293). Část dopravy bude vedena přímo na obhospodařované pozemky bez průjezdu 
zastavěnou částí Bedřichova. Kromě aplikace statkových hnojiv (katastrální území Bedřichov u 
Zhořce je zařazeno mezi zranitelné oblasti dle nařízení vlády č. 262/2012 Sb.) může ke 
znečišťování životního prostředí docházet v důsledku běžné havárie dopravního, manipulačního 
prostředku s únikem provozních kapalin. Rizikem je též požár.  

II. Umístění záměru 
 
Záměr je navržen na poz. p.č. st. 43/1, 162/1, 162/2, 171 v k.ú. Bedřichov u Zhořce při 
komunikaci směr Velká Rovná/Cetoraz.   

Dle údajů Českého statistického úřadu má město Pacov, jehož je Bedřichov místní částí  
katastrální výměru 3586 ha, počet obyvatel 4830.  Po provedeném přepočtu na plochu 1 km2 
byla zjištěna hustota zalidnění 135 obyvatel/km2. Dle údajů Českého statistického úřadu je tato 
hustota nad průměrnou hustotou zalidnění v ČR, která je 133 obyvatel/km2. Jedná se tedy o 
území hustě zalidněné. 

 



 

Číslo jednací:  KUJI 47841/2016 OZPZ 1187/2016 Fr 
 

Číslo stránky 4 

Dle stanoviska příslušného stavebního úřadu je stavba v souladu s územním plánem Pacov, 
vydaným dne 27. 10. 2008  (stanovisko Městského úřadu Pacov, odbor výstavby ze dne 6. 4. 
2016, čj. MP/04025/2016). 
 
Významný vliv záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné 
lokality nebo ptačí oblasti byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. vyloučen 
stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina vydaným dne 18. 4. 2016 pod čj. KUJI 
30434/2016 OZPZ 52/2016 Ku. 
 
Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci lze vyloučit potenciálně významné vlivy 
přesahující státní hranice. 
 
III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu 

Vlivy na obyvatelstvo včetně sociálně ekonomických vlivů 
 
Rušivé vlivy související s posuzovaným záměrem lze rozdělit na vlivy působící v období 
výstavby a na vlivy působící v období provozu. Vlivy z výstavby (prašnost, hluk) budou časově 
omezené. Z hlediska pachové zátěže lze předpokládat, že emise amoniaku se omezí na 
vypočtené ochranné pásmo, které nezasahuje do chráněné zástavby. Z hlediska hlukového 
působení lze předpokládat dodržení hygienických limitů pro chráněné venkovní prostory a 
chráněné venkovní prostory staveb.  
 
Vlivy na ovzduší a klima  
 
Celková emise amoniaku z areálu a ploch rostlinné výroby bude 1781 kg/rok. Z hlediska ochrany 
ovzduší je tudíž nevyjmenovaným stacionárním zdrojem znečišťování ovzduší. Dle výpočtu 
ochranného pásma chovu v zemědělském areálu, nezasahuje hranice pásma objekt vyžadující 
hygienickou ochranu. Emise z dopravy budou velice nízké z pohledu znečištění ovzduší 
nevýznamné.  
 
Vlivy na hlukovou situaci a event.. další fyzikální a biologické charakteristiky 
 
Navržená technologická zařízení nebudou zdrojem nadlimitního hluku emitovaného vně objektu. 
Nejvyšší přípustné hodnoty hluku ve venkovním prostoru pro denní dobu (50 dB) nebudou 
vlivem záměru překročeny. Nejbližší obytný objekt je od stavby stáje vzdálen cca 50 m. Obsluha 
stájí mechanizací krmení 2x denně se nemění.  Související doprava s provozem zemědělského 
areálu po realizaci záměru bude tvořit 1,06 jízdy v obou směrech denně. Část dopravy bude 
vedena přímo na obhospodařované pozemky bez průjezdu zastavěnou částí Bedřichova 
 
Vlivy na povrchové a podzemní vody 
 
Zásobování vodou bude zajištěno připojením na stávající vlastní zdroj vody pro farmu (roční 
spotřeba cca 1 624 m3). Odpadní vody charakteru močůvky nevznikají (tekutá složka 
exkrementů je vsakována hlubokou podestýlkou). Zastavěné plochy se zvětší o přístavbu 
krmiště a krmného stolu. Dešťové vody ze střech objektů a nekontaminovaných zpevněných 
ploch budou odváděny na terén a zasakovány. Plocha střech se navýší o cca 542 m2 a činí 321 
m3 čistých srážkových vod. Z hlediska ochrany podzemních a povrchových vod je nutné zajistit 
nepropustnost podlah ve stáji. 
 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 47841/2016 OZPZ 1187/2016 Fr 
 

Číslo stránky 5 

Vlivy na půdu 
 
Záměr si nevyžádá zábor zemědělské půdy. Pozemky dotčené stavbou jsou vedeny jako 
zastavěná plocha a nádvoří a ostatní plocha.  Oznamovatel v době uvažovaného zprovoznění 
záměru bude obhospodařovat 100 ha, v rekonstruované stáji bude 79,8 DJ. Zatížení 
zemědělské půdy živočišnou výrobou (0,8 DJ/ha) není významné a nehrozí, že by půda byla 
přehnojována. Záměrem nejsou dotčeny pozemky určené k plnění funkcí lesa.   
 
Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
 
V území dotčeném stavbou se nenachází chráněná ložisková území, poddolovaná území či 
dobývací prostory. 
 
Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 
 
Záměrem nebudou dotčeny lokality zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů. Záměr se 
nenachází na území žádné evropsky významné lokality. Stavba nezasahuje do maloplošných 
zvláště chráněných území. Záměr není navržen na území přírodního parku, nekoliduje s prvky 
územního systému ekologické stability, nedotýká se významných krajinných prvků.  
 
Vlivy na krajinu 
 
Jedná se o rekonstrukci objektu ve stávajícím areálu bez podstatné změny vnější dispozice. Ke 
snížení či změně krajinného rázu nedojde.  
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 
 
Na staveništi nejsou evidovány kulturní ani historické památky. V případě archeologického 
nálezu bude postupováno dle ust. zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném 
znění.    

2. Úkony před vydáním rozhodnutí  
 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 9. 5. 2016 
oznámení záměru „Stáj pro masné krávy - Bedřichov“, které podal oznamovatel Ing. Petra 
Polanská, Bedřichov 6, 395 01 Pacov (IČO 03847101). Dopis o zahájení zjišťovacího řízení byl 
spolu s oznámením rozeslán dne 11. 5. 2016 pod čj. KUJI 38189/2016 OZPZ 1187/2016 Fr. 
Oznámení bylo zveřejněno na internetu v informačním systému EIA 
(http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS834) a informace o něm byla zveřejněna dle § 16 
zákona na úředních deskách: Kraje Vysočina 16. 5. 2016, Města Pacov 16. 5. 2016. Veřejnost a 
dotčená veřejnost se k oznámení záměru nevyjádřila. 
 
3. Podklady pro rozhodnutí  

Oznámení zpracované v lednu 2016 dle přílohy č. 3 k zákonu Ing. Radkem Přílepkem (držitel 
autorizace dle § 19 odst. 1 zákona). Vyjádření uvedená v bodu 4.   

 
4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího 

řízení  
 
Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče vydal vyjádření dne 24. 5. 
2016, čj. MP/05607/2016/Pe 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS834


 

Číslo jednací:  KUJI 47841/2016 OZPZ 1187/2016 Fr 
 

Číslo stránky 6 

 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě vydala vyjádření dne 31. 5. 2016, 
zn. KHSV/10339/2016/PE/HOK/Sme  

 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina vydala vyjádření dne 
17. 5. 2016, čj. SVS/2016/057869-J 
 
Česká inspekce životní prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod vydala vyjádření dne  
27. 5. 2016, zn. ČIŽP/46/IPP/1607071.002/16/HZH 
 
Povodí Vltavy, s.p. vydalo vyjádření dne 27. 5. 2016, zn. 29106/2015-242-Gá 
 
 
5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče (dále jen MěÚ OŽPaPP 
Pacov) se vyjádřil s tím, že z hlediska zájmů sledovaných MěÚ OŽPaPP Pacov nemá k výše 
uvedené akci připomínek a nepovažuje za nutné posuzovat záměr dle zákona č. 100/2001 Sb.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.   
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě uvedla, že nepožaduje záměr 
projednat dle zákona.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.   
 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod (dále jen ČIŽP) na 
základě stanovisek ochrany ovzduší, odpadového hospodářství, ochrany přírody, ochrany vod, 
uvedla, že nepožaduje pokračování procesu EIA, dílčí připomínky budou řešeny v navazujících 
správních řízeních.  
 
Oddělení ochrany ovzduší uvedlo, že k předloženému oznámení nemá žádné zásadní 
připomínky. Zařízení chovu hospodářských zvířat nebude posuzováno ani jako stacionární zdroj 
vyjmenovaný dle přílohy č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, jelikož jeho celková 
předpokládaná roční emise amoniaku nedosahuje 5 t/rok. ČIŽP nepožaduje další pokračování 
v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.   
 
Oddělení odpadového hospodářství doporučilo doplnit výčet odpadů vznikajících při výstavbě a 
při provozu dle katalogu odpadů.  ČIŽP dále upozornila na skutečnost, že přebytečnou zeminu 
lze využít mimo místo stavby, pouze pokud bude splňovat požadavky na obsah škodlivin 
v odpadech využívaných na povrchu terénu stanovených v příloze č. 10 tabulce č. 10.1 a 10.2 
vyhl. č. 294/2005 Sb. Další připomínky nemá, nepožaduje pokračování v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Doporučení a upozornění ČIŽP odkazují na legislativu v oblasti odpadového hospodářství 
(zařazování odpadu podle Katalogu odpadů – vyhl. č. 381/2001 Sb.) a musí být respektovány 
bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
Oddělení ochrany přírody uvedlo, že souhlasí s konstatováním zpracovatele záměru, že 
prostor staveniště není příhodný pro rozvoj populací zvláště chráněných nebo regionálně 
významných druhů rostlin. V případě nevyloučení přítomnosti synantropních druhů ptáků ve 
stávajícím objektu by bylo nutné postupovat v souladu s ust. § 5b zákona č. 114/1992 Sb., o 



 

Číslo jednací:  KUJI 47841/2016 OZPZ 1187/2016 Fr 
 

Číslo stránky 7 

ochraně přírody a krajiny, případně podle § 56 tohoto zákona, pokud by se jednalo o druhy 
zvláště chráněné. ČIŽP dále konstatuje, že nedojde ke snížení či změně krajinného rázu. 
Nepožaduje pokračování procesu EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření, odkazujícího na možné postupy dané ustanoveními zákona 
o ochraně přírody a krajiny, bez komentáře.  
 
Oddělení ochrany vod uvedlo, že k předloženému oznámení nejsou žádné zásadní připomínky. 
Nepožaduje další pokračování v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.   
 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina uvedla, že dokumentace 
popisující rekonstrukci stávajícího zemědělského objektu pro ustájení 40 ks krav, 40 ks telat, 16 
ks jalovic a 34 ks býků umístěných ve skupinových kotcích na hluboké podestýlce dostačujícím 
způsobem řeší vliv stavby na životní prostředí a vliv záměru postačí ošetřit v následných 
řízeních.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.   
 
Povodí Vltavy, s.p. ve vyjádření uvedlo, že nepožaduje záměr posoudit dle zákona. Správce 
povodí upozornil, že seznam míst určených k uložení tuhých statkových hnojiv na zemědělské 
půdě bude součástí havarijního plánu. Schválený havarijní plán bude doložen ke kolaudaci 
stavby. Dále upozornil, že likvidace srážkových vod ze střech objektů bude přednostně zajištěna 
vsakováním nebo akumulováním na přilehlých pozemcích.   
Vypořádání: 
Upozornění odkazuje na platnou legislativu.  Zpracování havarijního plánu dle vyhl. č. 450/2005 
Sb., o náležitostech nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu 
a rozsahu hlášení havárií, jejich zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků. 
Zajištění vsakování nebo zadržování a odvádění povrchových vod vzniklých dopadem 
atmosférických srážek dle § 5 odst. 3 vodního zákona. Přednostní vsakování je požadováno též 
§ 20 vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území. V oznámení je 
uvedeno, že dešťové vody z nekontaminovaných zpevněných ploch a střech objektů budou 
odváděny na terén a zasakovány na pozemku investora (plocha střech se navýší o cca 542 m2 a 
činí 321 m3 čistých srážkových vod).   
 
 
Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona odvolání k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání.  
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 47841/2016 OZPZ 1187/2016 Fr 
 

Číslo stránky 8 

V Jihlavě dne:  13. 6. 2016 
 
 

Kraj Vysočina, Město Pacov se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu 
určeném po dobu stanovenou zákonem (min. 15 dnů) a poté o zaslání potvrzení o 
vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. Po 
stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 47841/2016 OZPZ 1187/2016 Fr 
 

Číslo stránky 9 

Rozdělovník   
 
Účastník řízení (oznamovatele) 
 
Dodejkou 
 
1. Ing. Petra Polanská, Bedřichov 6, 395 01  PACOV ( + obdržená vyjádření)  
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2. Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství – zde 
 
Datovou schránkou 
 
3. Město Pacov, 395 01  PACOV 
 
Dotčené správní úřady: 
 
4. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
Datovou schránkou 
 
5. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01   JIHLAVA
   
6. Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče, Náměstí Svobody 1,  
 395 01  PACOV 
 
7. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

HAVLÍČKUV BROD 
 
8. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina, inspektorát Pelhřimov, 

Hodějovická 2159, 393 39  PELHŘIMOV 
 
 
Na vědomí :  
 
Datovou schránkou  
              
9. Městský úřad Pacov, odbor výstavby, Náměstí Svobody 1, 395 01  PACOV   
 
10.Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  PRAHA   
 
 
K souhrnné evidenci dle § 22 písm. c) zákona:  
 
Datovou schránkou 
 
11. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů, Vršovická 65, 100 10 PRAHA  


		2016-06-13T07:41:31+0000
	Not specified




